A ' Moburo C
- Senato della Repubblica ‘
Servizio delle prerogative, Co

delle immunita parlamentari e del comenzioso
4% 1 LEGISLATURA.

DICHIARAZIONE PER LA wPLl“BlBLICI"I'A’ DE‘LLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

(Legge 5 luglio 1982 n, 441)
VARIAZION] INTERVENUTE IN RAPPORTO ALL’ULTIMA DICH{ARAZIONE PRESENTATA

DICHIARANTE

!» o Cognome }_‘ ' " Nome ) Data di nascita

Stato civile
FRANCO

O 01 CONLY CaTo
902 1960 §avo
X Attesto che nessuna variazione della situazione patrimoniale ¢ intervenuta in rapporto all’
dichiarazione presentata, _ )

ultima

. OPPURE
Attésto che in rapporto ajl’yj

tima dichiarazione presentata sono intervenute le seguenti variazioni:

Sul mio onore affermo che Ia dichiarazione cerrisponde al vero.
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MODELLO 730-3 Redditi 2020

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

[ 1730 refificativo - [[]730 integrativo
"&é}ﬁﬂ zia mregno ad informare il coniribuente di eventuali comunicazioni Comunicazione dati refiificati
m’\j};n trate & ell’Agenzia delle Entrate relutive alla presente dichiarozione CAF o professionista

Modello N.[ 0 1]

Sostituto, CAF
o professionisto non delegato

() DEL REDDIT

REDDAFDOMINICALL

REDDITIACRARL

REDDIL DE FABBRCCATI ’

“%EDD(TI B LAVORO Dipl NDENY

95.267.,00

ALTRI REDDIT

.00

. MPON!BILE CEDOLARE SECCA

.00

 Reddiio Obxiq;voowa principals e p
£OLO DH REBDITO PO
REBDITO COMPIESSNG

1,128,00

' 96.395 00

1.128,00

.00

95.267,00

.00

34.135,00

.00

9.540,00

1.63400

Alte dotr

41'
«42‘
a3 |

45

Denrazion

D‘errozior

11.17400




MIRABELLI

Modello N.

0 1

34.13500
-11.1749p

GicHiARA
95.267.,00
1.553,00
1.553,00

00

762,00
762,00

00

22900
22900

A

11.174 00/

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
EL CONIUGE »



SPELLUCCI
Casella di testo
MIRABELLI



MIRABELLI

Modello N.

1R DA

ACCONTO RPMF 26)2:, :
139 | CASI PARTICOLARI

141 | ACCONT 2021
o COMPENSATI
— 22 IMTERIVAMENTE
HNELMOD, 730/2021

Credi per Imposte.
pegoterall estero ’:

| Reddits ehidzione principale 6 b

. Pesiduo dndnzione"sommﬁ festiite

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO
Salda ¢ prie acconio el mese luglio k¢



SPELLUCCI
Casella di testo
MIRABELLI



'MIRABELLI

ModelloN.| 0 1!

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

NDENT] SERZA SOSTIUIG

non superiore o 12 elro}

00

gg&mﬁlxm SENZATSOSTIUNG.
credito non superiore 612 8uis)

.00
.00

MESSAGGI



SPELLUCCI
Casella di testo
MIRABELLI


SPELLUCCI
Casella di testo

SPELLUCCI
Casella di testo




